



**GOVERNMENT ARTS AND SCIENCE COLLEGE
AUNDIPATTI – 625 512**

**நோக்கு : மதியால் வெல்வோம்
MOTTO: Victory through Knowledge**

COLLEGE FRONT VIEW PHOTO

**Hand Book & Academic Calendar
2022-2023**

**Hand Book & Academic Calendar
2022-2023**

தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து

நீராருங் கடலுடுத்த நிலமடந்தை கெழிலொழுகும்
சீராரும் வதனமெனத் திகழ்பரதக் கண்டமதில்
தெக்கணமும் அதிற்சிறந்த திராவிடநல் திருநாடும்
தக்கசிறு பிறைநுதலும் தரித்தநறுந் திலகமுமே!
அத்திலக வாசனைபோல் அனைத்துலகும் இன்பமுற
எத்திசையும் புகழ்மணக்க இருந்தபெருந் தமிழணங்கே!
தமிழணங்கே!

உன் சீரிளமைத் திறம்வியந்து
செயல்மறந்து வாழ்த்துதுமே!
வாழ்த்துதுமே!
வாழ்த்துதுமே!

- மனோன்மனியம் பெ.சுந்தரம்பிள்ளை

நாட்டுப்பண்

ஐன கண மன அதிநாயக ஐயஹே
புராத பாக்ய விதாதா
பஞ்சாப ஸிந்து குஜராத மராட்டா
திராவிட உத்கல வங்கா
விந்திய ஹிமாசல யமுனா கங்கா
உத்கல ஜலதி தரங்கா
தவசுப நாமே ஜாஹே
தவசுப ஆசிஸ மாஹே
காஹே தவ ஜய காதா
ஐன கண மங்கள தாயக ஐயஹே
புராத பாக்ய விதாதா
ஐயஹே ஐயஹே ஐயஹே
ஐய ஐய ஐய ஐயஹே!

- மகாகவி ரவீந்திரநாத் தாகூர்

கல்லூரி வாழ்த்து

பாருக்குள்ளே நல்ல நாடு – எங்கள்
பாரத நாடு
ஞானத்திலே பரமோனத்திலே – உயர்
மானத்திலே அன்ன தானத்திலே
தீரத்திலே படை வீரத்திலே – நெஞ்சில்
ஈரத்திலே உபகாரத்திலே
ஆக்கத்திலே தொழிலாக்கத்திலே

பாருக்குள்ளே நல்ல நாடு – எங்கள்
பாரத நாடு

வண்மையிலே உளத்திண்மையிலே – மனத்
தன்மையிலே மதிநுண்மையிலே
பலவேற்றுமையிலே நம் ஒற்றுமையிலே
மனிதநேயக் கல்வியிலே மாணவர் மாண்பினிலே
சிறந்த கல்லூரி எங்கள் கல்லூரி

பாருக்குள்ளே நல்ல நாடு – எங்கள்
பாரத நாடு

சங்கே முழங்கு! சங்கே முழங்கு!
கல்லூரி புகழ் ஓங்க சங்கே முழங்கு!
சங்கே முழங்கு! சங்கே முழங்கு!
மாணவர் நலன் ஓங்க சங்கே முழங்கு!
மதியால் வெல்வோம்! மதியால் வெல்வோம்!
மதியால் வெல்வோம்!

About Emblem of the College



**GOVERNMENT ARTS AND SCIENCE COLLEGE
AUNDIPATTI- 625 512**

ACADEMIC CALENDAR FOR 2022-2023

This College Calendar belongs to

Name:

Blood Group:.....

Roll No:..... Course..... Section:.....

Aadhar Number:.....

Date of Birth:

University Register No:

Parent's/ Guardian's Name:

Parent's/ Guardian's Contact Number:

Address for Correspondence:

Class Tutor Name : Signature.....

Identification Marks:

MESSAGE

கடந்த 2002 ஆம் ஆண்டு, மாண்புமிகு தமிழக முன்னாள் முதல்வர் உயர்கல்வித் தரத்தை உயர்த்துவதற்காகப் பல்வேறு வசதி வாய்ப்புகளை உருவாக்கும் நோக்குடன் மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழத்தின் கீழ் உறுப்புக் கல்லூரியாக இக்கல்லூரி தொடங்கப்பட்டது. ஏழை, எளிய மற்றும் மிகவும் பின்தங்கிய மக்களுக்குத் தரமான உயர்கல்வி சென்றடைவதற்காகவும், கல்வியறிவு பெறாத குடும்பங்களில் முதல் தலைமுறை பட்டதாரிகளை உருவாக்குவதற்காகவும் தமிழக அரசால் இக்கல்லூரிகள் ஏற்படுத்தப்பட்டது. சமுதாயத்தில் மிகவும் பின்தங்கிய ஊரக மக்களுக்குத் தரமான கல்வியையும், சமவாய்ப்பையும் பெற்றுத்தரும் நோக்கத்தோடு இக்கல்லூரிகள் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. இக்கல்லூரிகளில் பயிலும் மாணவர்களைச் சிறந்த எதிர்காலத்திற்கு முன்னெடுத்துச் செல்ல இவை உறுதுணையாக இருக்கும். மாணவர்களுக்கு மிகச்சரியான கல்விச் சூழலையும், சிறந்த அறிவுத் தளத்தையும் இக்கல்லூரிகள் அமைத்து அவர்களது வளர்ச்சிக்கு உந்து சக்தியாக விளங்கும் என்பதில் மாற்றுக்கருத்தில்லை. கல்லூரியை மேலும் உயர்த்த உறுப்புக் கல்லூரியாக தொடங்கப்பட்ட இக்கல்லூரி கடந்த 2019 ஆம் ஆண்டு அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரியாக மாற்றப்பட்டது. இந்த நல்வாய்ப்பினை மாணாக்கர்கள் நன்கு பயன்படுத்தி உயர்கல்வியில் வளர அழைக்கிறேன்.

நல்வாழ்த்துக்கள்!

கல்லூரி முதல்வர்

HISTORY OF THE COLLEGE

Government Arts and Science College, Aundipatti was started in the year 2002 as Constituent College of Madurai Kamaraj University with the name of Madurai Kamaraj University College, Aundipatti was inaugurated by the the Hon'ble Chief Minister of Tamilnadu on 16.09.2002 in the academic year 2002-03, is intended to cater to the long felt higher educational needs of the people of Aundipatti and its surroundings. It stands to fulfill the aims of the Government of Tamilnadu in developing the poorer and weaker sections of the society through higher education. The college is undertaking appropriate steps to transform the economically backward region into an educationally forward area over a period of time. The college offers four under graduate English medium courses.

Courses

- i) B.Sc - Physics
- ii) B.Sc- Mathematics
- iii) B.Com with ComputerApplications
- iv) B.A – Economics

The college timings are from 10.00 a.m to 3.30 p.m. The total area of the college campus is 11.29 acres.

COLLEGE MOTTO, VISION AND MISSION

MOTTO: VICTORY through KNOWLEDGE

நோக்கு : மதியால் வெல்வோம்

VISION: Empowerment of Rural Students

பார்வை : கிராமப்புற மாணவர்களுக்கு ஆற்றல் அளித்தல்

- MISSION :**
- 1) To inculcate fine values and virtues in the minds of students that are essential for self and social development
 - 2) To motivate and mould the students in such a way that it would enable them to attain excellence in their studies and careers.
 - 3) To promote self-confidence and competence among students to meet global challenges
 - 4) To create interest and nurture entrepreneurial skills among students
 - 5) To orient students in self-less service and promote in them the spirit of humanism and nationalism

- இலக்கு:**
- 1) சமுதாய முன்னேற்றத்திற்கும் சுய முன்னேற்றத்திற்கும் தேவையான சிறந்த ஒழுக்கலாறுகளை மாணவர்கள் மனதில் ஆழமாக பதிய வைத்தல்.
 - 2) மாணவர்கள் சிறந்த கல்வி பெறவும் வாழ்க்கையில் உன்னத நிலையை அடைய அவர்களுக்கு ஊக்கமளித்தல்.
 - 3) உலகளாவிய சவால்களை சந்தித்து வெற்றி பெறுவதற்குரிய தன்னம்பிக்கையையும் தகுதியையும் மாணவர்களிடம் உருவாக்குதல்.
 - 4) மாணவர்களுக்கு தொழில் முனைவதற்கான விருப்பத்தையும் ஆற்றலையும் உருவாக்கி வளர்ப்பது.
 - 5) தன்னலமற்ற சேவையில் மாணவர்களை ஆற்றப்படுத்துதலும் மனித நேய மற்றும் தேசிய உணர்வை ஊட்டலும்.

TEACHING STAFF

PRINCIPAL

Dr. (Mrs.) T. Sujatha M.A., M.Phil., Ph.D.,

DEPARTMENT OF COMMERCE WITH COMPUTER APPLICATIONS

COMMERCE

1) Dr. V. Sathuragiri, M. Com., M. Phil., Ph.D., B.Ed., P.G.D.C.A., Assistant Professor and Head
2) Dr. R.Suresh, M.Com., M.Phil., Ph.D., M.B.A., P.G.D.C.A., C.W.A (I-1), S.L.E.T. Teaching Assistant
3) Mr. A. Kathalinarasingaperumal, M.Com., M.Phil., S.E.T., P.G.D.C.A., On Teaching Assisgnment
3)

COMPUTER APPLICATIONS

1) Mrs. S. Jeyasudha, M.C.A.,M.Phil., Teaching Assistant
2) Mr. C. Rajkumar, M.Sc.,M.Phil., Guest Lecturer
3) Ms. R. Mahalakshmi, M.C.A.,M.Phil., Guest Lecturer
4) Dr. (Mrs.) C. R. Vijayalakshmi

DEPARTMENT OF ECONOMICS

1) Mr. V. S. Rathnam, M.A.,M.Phil.,
Guest Lecturer

2) Dr. N. Jeyakumar, M.A.,M.Phil., Ph.D.,
Guest Lecturer

3) Dr. (Mrs.) T. Sritamilselvi, M.A.,M.Phil., Ph.D.,
Guest Lecturer

DEPARTMENT OF PHYSICS

1) Dr. Mrs. M. Balakumari, M.Sc., M.Phil.,B.Ed.,
Teaching Assistant

DEPARTMENT OF MATHEMATICS

1) Mrs. S. Shanmuga Vadivoo, M.Sc.,M.Phil., S.E.T. in Mathematics
Teaching Assistant

2)Dr. (Mrs.) M.Rani, M.Sc.,M.Phil., Ph.D.,B.Ed.,
Teaching Assistant

3) Mrs. S. Kamala, M.Sc.,M.Phil., S.E.T. in Mathematics
Guest Lecturer

LIBRARY

1) Mrs. P.Subbulakshmi, M.Li.Sc. M.Phil.
Library Assistant

PHYSICAL EDUCATION

1) Dr. M. Kumaresamuthupandian

PART-I TAMIL STAFF MEMBERS

1) Dr. A. K. Alagarsamy, M.A. M.Phil. N.E.T. in Tamil, Ph.D.,
Guest Lecturer

2) Dr. (Mrs.) A. Jeeniarani, M.A. M.Phil. N.E.T. in Tamil, Ph.D.,
Guest Lecturer

PART-II ENGLISH STAFF MEMBERS

1) Mrs. N. Femina, M.A. M.Phil.

Guest Lecturer

- 2) Mrs. T. Selvi, M.A. M.Phil.
Guest Lecturer

ADMINISTRATIVE STAFF

1. **Mr. P.R. Senthilkumar, B. Sc. D.C.A., D. Coop.**
Clerk
2. **Mr. M. Prakash, B. Sc. P.G.D.C.A.,**
Physics Lab. Assistant
3. **Mr. R. Muralisankar, B.A.**
Peon
4. **Mr. M. Namachivayam, B.A. P.G.D.C.A.**
Peon
5. **Mr. S. Surulimuthu, B.A. P.G.D.C.A.**
Peon
6. **Mr.M. Senthilnathan, M.A. P.G.D.C.A. C.O.A.,Type writing bothHigher**
Marker
7. **Mr.M. Karthik Kumar, B.A.C. Li. Sc.,**
Assitant in Library
8. **Mr.D. Mathu, M. F.C.,**
Clerk
9. **Mr.A. Balamurugan, B.A.,**
Computer Operator
10. **Mrs. V. Angelin Leedial, B.Sc. (IT)**
Junior Assistant
11. **Mr. M. Veluchamy**
Watchman
12. **Mr. K. Elangovan**
Watchman
13. **Mrs. S. Sundharavalli**
S/W/G

SYLLABUS FOR THE COURSE

1. B.Com with Computer Applications

YEAR	SEM	SUBJECTS	CODE	Hrs.	Credits	Internal Marks	External Marks
I	I	Vanikka kadihangal	UVK8L11				
		Part- II English	UEN8E11				
		Financial A/C I	CCA8C11				
		P C Software and DTP lab	CCA8C1P				
		Introduction to PC Software and DTP	CCA8A11				
		Electronic Equipments and Servicing-NME	SEC8N11				
		Total					
I	II	Business Communication	UVK8L21				
		Part- II English	UEN8E21				
		Financial A/C II	CCA8C21				
		Business Applicatin Programming Lab	CCA8C2P				
		Business Applicatin Programming	CCA8C21				
		P C Hardware & Interfacing - NME	SEC8N21				
		Total					
II	III	Database Applications	CCA8C31				
		Database Applications	CCA8C3P				
		Financial A/C III	CCA8C32				
		Cost Accounting	CCA8C33				
		Elements of Tally	CCA8S31				
		Business Statistics	CCA8A31				
		Total					
II	IV	Introduction to Visual Programming	CCA8C41				
		Visual Programming Lab	CCA8C4P				
		Banking Theory and Law Practice	CCA8C42				
		Financial A/C IV	CCA8C43				
		Internationa Trade	CCA8S41				
		Business Mathematics	CCA8A41				
		Total					
II	V	Financial A/C V	CCA8C51				
		Business law – I	CCA8C52				
		Income Tax Law & Practice I	CCA8C53				
		Introduction to Multimedia Application	CCA8C54				
		Multimedia Application Lab	CCA8C5P				
		Export and Import Procedures & Documentation	CCA8S51				
		Environmental Studies	UES8D51				
		Total					
II	VI	Business law – II	CCA8C61				
		Income Tax Law & Practice II	CCA8C62				
		Fundamentals of Internet and Web Technologies	CCA8C63				
		Project Work and On the Job Training(Viva voce)	CCA8C6R				
		Information Technology	CCA8S61				
		Commerce Practical	CCA8S6P				
		Ms. Office Practicals	CCA8S6Q				
		Value Education	UVE8V61				
		Total					

2. B.A (Economics)

YEAR	SEM	SUBJECTS	CODE	Hrs.	Credits	Internal Marks	External Marks
I	I	Part –I Tamil Paper 1	UTM8L11				
		Pa rt – II English Paper 1	UEN8E11				
		Micro Economics I	AEC8C11				
		Economics Statistics	AEC8C12				
		Principles of Accountancy	AEC8A11				
		Fundamentals of Mathematics - NME	SMT8N11				
		Total					
I	II	Part –I Tamil Paper	UTM8L21				
		Pa rt – II English Paper 1	UEN8E21				
		Micro Economics I	AEC8C21				
		Economics Statistics	AEC8C22				
		Principles of Accountancy	AEC8A21				
		Statistics and Operation Research - NME	SMT8N21				
		Total					
II	III	Part –I Tamil Paper	UTM8L31				
		Pa rt – II English Paper 1	UEN8E31				
		Macro Economics I	AEC8C31				
		Mathematical Methods I	AEC8C32				
		Communicative Skills	AEC8S31				
		Economics of Insurance	AEC8A31				
		Total					
II	IV	Part –I Tamil Paper	UTM8L41				
		Pa rt – II English Paper 1	UEN8E41				
		Macro Economics II	AEC8C41				
		Mathematical Methods II	AEC8C42				
		Economics of Tourism and Travel Management	AEC8S41				
		Entrepreursip Development	AEC8A41				
		Total					
II	V	Monetary Economics	AEC8C51				
		Fiscal Economics	AEC8C52				
		Indican Economy	AEC8C51				
		Labour Economics	AEC8C52				
		Business Correspondence	AEC8S51				
		Research Methodology	AEC8A51				
		Environmental Studies	UES8D51				
		Total					
II	VI	Planning and Growth	AEC8C61				
		International Economics	AEC8C63				
		Personality Development	AEC8S61				
		N G O Administration	AEC8S62				
		Tax Management	AEC8S63				
		Environmental Economics	AEC8A61				
		Economics of Marketing	AEC8A62				
		Value Education	UVE8V61				
		Total					

3. B.Sc (Mathematics)

YEAR	SEM	SUBJECTS	CODE	Hrs.	Credits	Internal Marks	External Marks
I	I	Part –I Tamil Paper 1	UTM8L11				
		Part – II English Paper 1	UEN8E11				
		Calculus	SMT8C11				
		M.S Office	SMT8S11				
		Arithmetic ability	SMT8S12				
		Physics- I	SPH8A11				
		Physics- I Lab	SPH8A2P				
		General Economics - NME	AEC8N11				
		Total					
I	II	Part –I Tamil Paper	UTM8L21				
		Part – II English Paper 1	UEN8E21				
		Theory of Education and Trigonometry	SMT8C21				
		DBMS	SMT8S21				
		Astronomy	SMT8S22				
		Thermal Physics	SPH8A21				
		Demography - NME	AEC8N21				
		Total					
II	III	Part –I Tamil Paper	UTM8L31				
		Part – II English Paper 1	UEN8E31				
		Mechanics	SMT8C31				
		Electricity and Electronics	SPH8A31				
		Application of Mathematics I Programming in C	SMT8A34				
		Total					
II	IV	Part –I Tamil Paper	UTM8L41				
		Part – II English Paper 1	UEN8E41				
		3D Analytical Geometry and Vector Calculus	SMT8C41				
		Optics Spectroscopy and modern physics	SPH8A41				
		Optics Spectroscopy and modern physics - Lab	SPH8A4P				
		Application of Mathematics I Programming in C++	SMT8A44				
		Application of Mathematics I Programming in C++Lab	SMT8A4P				
		Total					
II	V	Real Analysis	SMT8C51				
		Numerical Analysis	SMT8C52				
		Differential equation laplace Transforms	SMT8C53				
		Modern Algebra	SMT8C54				
		Application of Differential equation	SMT8S51				
		Application of Mathematics III Statistics I	SMT8A54				
		Environmental Studies	UES8D51				
		Total					
II	VI	Complex Analysis	SMT8C61				
		Graph Theory	SMT8C62				
		Operations Research	SMT8C63				
		Linear Algebra	SMT8C64				
		Mathematical modelling	SMT8S61				
		Application of Mathematics IV- Statistics II	SMT8A64				
		Value Education	UVE8V61				
		Total					

4. B.Sc (Physics)

YEAR	SEM	SUBJECTS	CODE	Hrs.	Credits	Internal Marks	External Marks
I	I	Part –I Tamil Paper 1	UTM8L11				
		Part – II English Paper 1	UEN8E11				
		Mechanics and Relativity	SPH8C11				
		Opto electronics I	SPH8S11				
		Programming in C- I	SPH8S12				
		Mathematics I	SMT8A11				
		Business Accounting – NME	CCA8N11				
		Total					
I	II	Part –I Tamil Paper	UTM8L21				
		Part – II English Paper 1	UEN8E21				
		Electricity	SPH8C21				
		Physics practical I-Lab	SPH8C2P				
		Opto Electronics II	SPH8S21				
		Programming in C II	SPH8S22				
		Mathematics – II	SMT8A21				
		Mathematics – III	SMT8A23				
		Retail Marketing	CCA8N21				
		Total					
II	III	Part –I Tamil Paper	UTM8L31				
		Part – II English Paper 1	UEN8E31				
		Electro Magnetism	SPH8A31				
		Mathematics – IV	SMT8A31				
		Basic discrete electronics	SEL8A33				
		Total					
II	IV	Part –I Tamil Paper	UTM8L41				
		Part – II English Paper 1	UEN8E41				
		Optics and Spectroscopy	SPH8C41				
		Physics practical Lab	SPH8C4P				
		Mathematics – IV	SMT8A41				
		Mathematics – VI	SMT8A43				
		Organic and Physical Chemistry I	SCH8A21				
		Volumetric Analysis lab	SCH8A2P				
		Application of Electronics devices and instrumentation					
		Applied electronics lab	SCH8A21				
II	V						
		Environmental Studies	UES8D51				
		Total					
II	VI						
		Value Education	UVE8V61				
		Total					

பாடப்பிரிவுகள்

எண்	வகுப்பு	முதன்மைப்பாடம்	பயிற்றுமொழி
1.	இளங்கலை	வணிகவியல் உடன் கணினி பயன்பாடு	ஆங்கிலம்
2.	இளங்கலை	இயற்பியல்	ஆங்கிலம்
3.	இளங்கலை	கணிதம்	ஆங்கிலம்
4.	இளங்கலை	பொருளாதாரம்	ஆங்கிலம்

COURSES

Sl.No	Class	Major	Language
1.	UG	Commerce with Computer Application	English
2.	UG	Physics	English
3.	UG	Maths	English
4.	UG	Economics	English

சேர்க்கை விதிகள்

- இளங்கலை பாடங்கள் பயில் விரும்புவோர் மேல்நிலை வகுப்பில் தேர்ச்சி பெற்றிருத்தல் வேண்டாம். இடைநிலைத் தேர்வுக்குழு(Central Board of Secondary Examination) நடத்தும் முதுநிலைப் பள்ளிச் சான்றிதழ் தேர்வில்;(Senior School Certificate Examination) பன்னிரண்டாம் வகுப்பில்ஆங்கிலம் உட்பட பிற பாடங்களில் குறைந்தபட்சம் மதிப்பெண் பெற்று தேர்ச்சி பெற்றிருத்தல் வேண்டும். இந்திய பள்ளிச் சான்றிதழ் தேர்வுக்கழகம்(Council of Indian School Certificate Examination) நடத்தும் பள்ளித் தேர்வில் ஆங்கிலம் உட்பட பிற பாடங்களில் குறைந்தபட்சம் மதிப்பெண் பெற்று தேர்ச்சி பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.
- வேறு மாநில அரசு அல்லது பல்கலைக்கழகக் குழு, பத்தாண்டுப் படிப்பிற்குப் பின் நடத்தும்(10, +2 முறை) தேர்வில் ஆங்கிலம் உட்பட பிற பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற்றவராக, உரிய அதிகாரக் குழுவினரால்அறிவிக்கப் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.
- சேர்க்கையின் பொருட்டு சான்றிதழ்களைக் கல்லூரியில் சமர்ப்பிக்கும் முன்பே விண்ணப்பதாரர்கள் தேவையான அளவு நகல்கள் எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும். பின்னர் வரும் கோரிக்கைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.
- சேர்க்கைக்குப் பின் பள்ளியிலிருந்து வழங்கப்பட்ட மாற்றுச் சான்றிதழ் மற்றும் நன்னடத்தைச் சான்றிதழ் ஆகியவை எக்காரணம் கொண்டும் திருப்பியளிக்கப்படமாட்டாது.

ADMISSION RULES:

- Candidates who passed Higher Secondary Examination (or) Central Board of Secondary Examination (or) Senior School Certificate Examination (or) Council of Indian School Certificate Examination (or) Examination held by other State Government(10, +2) are eligible for doing UG courses.
- Before admission applicants should make as many photo copies of their certificates as they need.
- Students should behave decently and should maintain the dignity and decorum of the college.
- After admission, School Transfer Certificate and Conduct Certificate will not be given back under any circumstances.

Sl.No	Special Fee Details	Rs.
1.	Library	100
2.	College Calender	10
3.	Sports	150
4.	Special Service	20
5.	Office Stationary	25
6.	College Union	20
7.	Audio- Visual	25
8.	College Annual Day	25
9.	Youth Welfare(Student Services)	5
10.	World University Service	5
11.	College – Annual Magazine	20
12.	Building Maintenance	50
13.	Flag day	5
14.	N.S.S	10
15.	Fine Arts	20
16.	Parents Teachers Union	150

சிறப்புக் கட்டண விபரங்கள் மாறுதலுக்குட்பட்டவை.

மாணவர்களுக்கான முக்கிய செய்திகள்

I. மாணவரின் நடத்தை விதிமுறைகள்

1. மாணவ, மாணவியர் ஒவ்வொரு திங்கட்கிழமையும் நிர்ணயிக்கப்பட்ட சீருடையை தவறாமல் அணிந்து கல்லூரிக்கு வரவேண்டும். அனைவரும் அன்று நடைபெறும் இறைவணக்க ஒருங்குகூடுதலில் கலந்து கொள்ளவேண்டும்.
2. மாணவர்கள் ஆசிரியரைப் பார்த்தும் உரியமுறையில் வணக்கம் செலுத்த வேண்டும்.
3. ஆசிரியர்கள் வகுப்பறையில் நுழைந்தவுடன் மாணவர்கள் முகமலர்ச்சியுடன் வாழ்த்து கூற வேண்டும்.

4. மாணவ, மாணவியர் அனைவரும் தூய்மையான, கௌரவமான உடைகளையே அணிந்து வர வேண்டும்.
5. மாணவரியர் சேலை அல்லது சுடிதார் (துப்பட்டாவுடன்) அணிந்து வர வேண்டும்.
6. மாணவ, மாணவியர் காலர் இல்லாத, கை இல்லாத, பனியன் போன்ற(வு-சர்ட்டு) மேலாடைகளையும், அரைக்கால் அளவு கீழாடைகளையும் அணிந்து வரக்கூடாது. பனியன்; போன்ற மேலாடைகள் அரைக்கால் அளவு கீழாடைகள் சீருடையாக விளையாட்டு மைதானத்தில் விளையாடுபவர்கள் மட்டுமே அணிய வேண்டும்.
7. தினமும் காலை முதல் வகுப்பில் வகுப்பாசிரியர் ஒரு திருக்குறள் படித்து விளக்கம் அளிப்பார்.
8. வகுப்புகளுக்குத் தாமதமாக வருதல் கூடாது. வகுப்பறைகளில் அமைதி காக்க வேண்டும். ஓய்வு நேரம் மற்றும் வகுப்புகள் இல்லாத நேரங்களில் மாணவ, மாணவியர் நூலகத்திற்குச் சென்றிட வேண்டும்.
9. கல்லூரி வளாகத்தை தூய்மையாக வைத்திருக்க வேண்டும்.
10. ஆசிரியர் வகுப்பறையில் இருக்கும் வரை அவரின் அனுமதியின்றி மாணவர்கள் வெளியேறுதல் கூடாது.
11. மாணவ, மாணவியர் அடையாள அட்டை அணிந்தே கல்லூரிக்கு வர வேண்டும்.
12. மாணவ, மாணவியர் எந்தவித கேலிவதையிலும்(Ragging) ஈடுபடக்கூடாது.
13. கல்லூரியில் உள்ள பொருட்களை மாணவர்கள் பாதுகாக்க வேண்டும்.
14. கல்லூரி அறிக்கைப் பலகையில் ஒட்டப்பெற்ற அறிக்கைகளைத் தவறாது தினமும் படித்தல் வேண்டும். இங்ஙனம் படிக்காத காரணத்தால் ஏற்படுகின்ற விளைவுகளுக்கு மாணவர்களே பொறுப்பாவார்.
15. முதல்வரின் முன் அனுமதியின்றி மாணவர்களுக்கு இடையே எந்த விதமான சுற்றறிக்கையும் இருக்கக்கூடாது. அறிவிப்புப் பலகையிலும் ஒட்டக்கூடாது.

Instructions for Students:

Conduct

1. All the students should come to the college every Monday by wearing the Uniform dress as fixed without fail. All should attend the Monday assembly-prayer.
2. Students shall wish every teacher with due respect.
3. Teacher shall greet the students with smiling face while entering the class room.
4. Students dress code should be neat and modest.
5. Female students are permitted to wear only saree (or) Chudidhar with shawl.
6. Only modest costumes are allowed. Wearing T- Shirts, Sleeveless dresses and jeans are strictly prohibited.
7. Everyday during the first hour the class teacher should explain a verse in Thukkural for the benefit of students.
8. Students should not come late to the class. Making noise in the classroom is strictly prohibited. They shall make use of Library during leisure hours.
9. College campus should be kept clean and tidy.
10. Students shall leave the class room only after the Staff- member has left the class room (or) with his/her permission.
11. All the students have to wear identify card inside the College campus.
12. Eve teasing and ragging of any type are totally prohibited.
13. Each student shall read information placed in the college notice board regularly.
14. Without Principal's permission there shall not be any circular in the notice board and also students shall not have membership in any organization.

II. வருகைப் பதிவும் விடுப்பு விதிகளும்

1. கல்லூரிக்கு ஒழுங்காகவும் குறித்த நேரத்திலும் எல்லா நாட்களிலும் வருவது ஒவ்வொரு மாணவரின் கடமையாகும்.
2. விடுப்பு எடுக்கும் மாணவர் விடுப்பு விண்ணப்பத்தை விடுப்பு எடுக்கும் முன்வறை தலைவர் மூலம் கல்லூரி முதல்வரிடம் ஒப்படைக்க வேண்டும்.

3. விடுப்பு விண்ணப்பங்கள் துறைத் தலைவரின் பரிந்துரையுடன் முதல்வரின் அனுமதிக்காக அளிக்கப் பெற வேண்டும். விடுமுறை அளிப்பது முற்றிலும் முதல்வரின் முடிவுக்கு உட்பட்டது.
4. கல்லூரிக்கு வாராமைக்கான காரணங்கள் முழுமையான விண்ணப்பத்தில் விளக்கப்பட வேண்டும்
5. மாணவர்கள் விடுமுறை விதிமுறைகளைப் பின்பற்றாமல்கான காரணங்களை மனநிறைவைத் தரும் வகையில் விளக்கத் தவறினால் விதிமுறைகளுக்குக் கட்டுப்படாத அவ்விடுமுறை விண்ணப்பங்கள் தானாகவே விடுமுறை மறுப்பிற்கு உரியவை ஆகின்றன.
6. மாணவர்கள் விடுமுறை விண்ணப்பம் அளிக்காமல் டொர்ந்து பத்து வெலை நாட்கள் வராமல் இருந்தாவோ விடுமுறை பெறத்தவறிய காரணங்களை விளக்கத் தவறினாலோ அவர்களின் பெயர் கல்லூரிப் பதிவு நிரலில் இருந்து விலக்கப்படும். ஒவ்வொரு வேலை நாளும் இரண்டு பகுதிகளாகப் பகுக்கப்படும், முதற்பகுதி மூன்று மணி நேர பாட வேளைகளைக் கொண்டு இருக்கும். ஒவ்வொரு பாட வேளையின் போதும் வருகைப் பதிவு எடுக்கப்படும்.
7. ஒவ்வொரு நாளும் முதல் வகுப்பின் போது தாமதமாக வரும் மாணவர்கள் நூலகத்திற்கு செல்ல வேண்டும்.
8. முாணவர்களுடைய படிப்பும் நடத்தையும் முதல்வருக்கு மனநிறைவு தருவதாக அமையாவிட்டாலும், அவர் ஒரு கல்வியாண்டின் வேலை நாட்களில் நான்கில் மூன்று பங்கு நாட்கள் மாணவர்கள் கல்லூரிக்கு வராது போயினும், அவருக்கு வருகைச் சான்றிதழ் அளிக்கப்படமாட்டாது. விரிவுரை வகுப்புகள் அல்லது பயிற்சி வகுப்புகளில் எழுபத்தைந்து விழுக்காடுகள் வருகை புரிந்திருக்காவிட்டால், வருகைச் சான்றிதழ் நிறுத்தி வைக்கப்படும்.
9. வருகைப் பதிவு 54 நாட்களுக்குக் குறைவாக உள்ள மாணவர்கள் தமது இளநிலை, வகுப்பினை முடித்த பின்னர் முறையே வருகைப் பதிவு குறைவாக உள்ள பருவத்தில் பல்கலைக்கழக சிதிமுறைப்படி மீண்டும் கல்லூரியில் சேர்ந்து வகுப்பில் பயின்று, தேர்வெழுதிப் படிப்பை பூர்த்தி செய்ய வேண்டும்.

Leave and Attendance Rules:

1. All the students should attend the classes on all the working days at correct time.
2. Students shall apply for leave to the Principal through the HOD before taking leave.
3. The application for leave duly signed and countersigned by the parents and head of the department should be submitted to the Principal who has the authority to grant leave.
4. Reason for applying leave should be stated in the leave form.
5. If a student fails to explain the reason for applying leave then the leave shall be cancelled.
6. The name of the students who were absent for ten (or) more days continuously without prior permission will be removed from the roll. Every working day has two sessions with 3 working hours in the first session and 2 working hours in the second session. Students have to give their attendance during each working hour.
7. Students who come late by 15 minutes in the first hour shall go to the Library.
8. Attendance Certificate will not be issued if the conduct and academic performance of students are not satisfactory (or) if they are absent for three fourth of the number of working days in the academic year. They should have 75% attendance in a semester.
9. Those who attend the classes for less than 54 days in a semester have to repeat the whole semester as per the University norms.

விலகுதல் தொடர்பான விதிமுறைகள்;(Withdrawal):

1. கல்வியாண்டின் இடைப்பகுதியில் கல்லூரியில் இருந்து விலக விரும்பும் மாணவர்கள், கல்லூரிக் கட்டணங்களையும் விலக விரும்பும் நாள் வரைஅவர்கள் கட்ட வேண்டிய பிற கட்டணங்களையும் செலுத்த வேண்டும்.அதற்கு முன்னர் கல்லூரிக்குச் செலுத்த வேண்டிய கட்டணத் தவணைகள் இருப்பின், அவற்றையும் செலுத்த வேண்டும். கல்வியாண்டின் இடைப்பகுதியில் விலகும் மாணவர்களுக்கு எவ்விதக் கட்டணத் தொகையும் திரும்ப அளிக்கப்பட மாட்டாது.
2. அனைத்துக் கட்டணங்களையும் செலுத்திய மாணவர்களும் பருவப்படிப்பின இறுதியில் கல்லூரியை விட்டு விலகும்போது நிலுவையின்மை(No Dues) சான்றிதழ் பெற்றுத் தரவேண்டும்
3. பல்கலைக் கழக விதிமுறைகளுக்கு ஏற்ப வருகைப் பதிவும் மாணவருடைய படிப்பிலும் நடத்தையிலும் முதல்வருக்கு மன நிறைவு இருப்பின் அம்மாணவர் படிப்புச் சான்றிதழ்(Course Certificate) பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

Withdrawal Rules:

1. If a student wants to leave the college in the middle of a semester, he/she have to pay the fees till that semester. Such students cannot claim the refund of fees.
2. Students who paid the fees completely also should submit no due forms at the end of final semester of academic year when they leave the college.
3. Course Certificate will be issued only when the students conduct and attendance are satisfactory as per university rules.

பருவத் தேர்வுகளுக்குப் பதிவு செய்தல்:

1. பருவத் தேர்வு விண்ணப்பங்களை மாணவர் பல்கலைக்கழக மின்னஞ்சல் வழியாகப் பெற்றுக் கொள்ள வேண்டும்
2. விண்ணப்பத்தில் மாணவரின் பெயர், தேர்வு எண் மற்றும் பாடங்கள் குறிப்பிட வேண்டும்.

3. மாணவ, மாணவியர் அவரவருக்குரிய விண்ணப்பத்தில் அவர்களுடைய பெயர் எழுத்துப் பிழையின்றி உள்ளதா என்பதைச் சரிபார்க்க வேண்டும். பிழை இருப்பின், உடனே துறைத்தலைவர் மூலம் கல்லூரி முதல்வர் அவர்களுக்கு பிழை திருத்தத்திற்கு விண்ணப்பிக்க வேண்டும். அதன்பின் திருத்தம் செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம் மற்றும் சான்றிதழ் தேர்வாணையர் அலுவலகத்திலிருந்து வழங்கப்படும்.
4. பணம் செலுத்தியதற்கான படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்யும் போது தேர்வு எழுத வேண்டிய பாடங்களைச் சரியாக வட்டமிட்டுக் காட்ட வேண்டும்.
5. தாமதமாக வரும் விண்ணப்பங்கள் எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ஏற்கப்படமாட்டாது.

Applying for Semester Examinations

1. Applying for semester examination will be issued through the website mkuniversity.org
2. Students name, roll number and subjects shall be specified in the application form.
3. Students are advised to check their names in the form. If there is any spelling mistake then they shall apply for correction to the Principal through the H.O.D. Then corrected and filled application will be sent to the Controller of Exams.
4. Application also with the fee receipt duly signed by the Principal must be submitted to the controller.
5. While filling up the application forms, subjects must be encircled.
6. Applications received after the last date will be rejected.

அகமதிப்பீட்டுத் தேர்வுக்கான விதிமுறைகள்;(Internal):

1. ஒவ்வொரு பாடத்திற்கும் மூன்று அகமதிப்பீட்டுத் தேர்வுகள் நடத்தப்படும்.
2. மாணவர்கள் மூன்று அகமதிப்பீட்டுத் தேர்விலும் தவறாது கலந்து கொள்ள வேண்டும்.

3. மூன்று அகமதிப்பீட்டுத் தேர்வுகளில் சிறந்தது மட்டும் உங்களுடைய மதிப்பெண்ணாக மதிப்படப்படும்.
4. பயிற்சிக் கட்டுரை, வினாடி வினா- வினாத் தேர்வு ஆகியவற்றின் மதிப்பெண்களும் அகமதிப்பீட்டுத் தேர்வுக்கு எடுத்துக் கொள்ளப்படும்.

Internal Exam Rules.

1. Three internal exams will be conducted for each subject.
2. All the students are advised to attend all the three exams.
3. Best of the three will be considered for awarding internal marks.
4. Assignment, seminar and Quiz marks are also added for internal marks.

தேர்வு நுழைவுச் சீட்டு:

1. தேர்வு தொடங்குவதற்கு ஒரு வாரத்திற்கு முன் தேர்வு நுழைவுச்சீட்டுகள் தேர்வாணையரிடமிருந்து பெற்று கல்லூரி அலுவலகத்தில் வழங்கப்படும்.
2. மாணவர்கள் தங்களுடைய தேர்வு நுழைவுச் சீட்டையும் அடையாள அட்டையையும் தேர்வுக்குத் தவறாமல் கொண்டு வரவேண்டும்.
3. தேர்வு நுழைவுச்சீட்டின்று தேர்வுக்கு வரும் மாணவர்கள் தேர்வாணையர்? தலைமைத் தேர்வு கண்காணிப்பாளரின் சிறப்பு அனுமதி பெற்ற பின்னரே தேர்வு எழுத அனுமதிப்படுவர். அவர்களுக்கு ஒறுத்தல் கட்டணம் வசூலிக்கப்படும்.
4. தேர்வு நுழைவுச் சீட்டைத் தவறவிட்டவர்கள் ரூ. 100 கட்டணம் செலுத்தி நகல் நுழைவுச் சீட்டைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

Hall Tickets

1. Hall tickets for university examinations obtained from the controller of exams, M.K. University office will be issued one week before the commencement of examination by the college.
2. Students shall bring their hall tickets and wear identify cards during examinations.

3. If a student failed to bring hall ticket during examination then he/she must seek special permission from the controller/ Exam Chief Superintendent to attend the examination. Fine will be collected from him/her.
4. Students who missed their hall tickets shall get duplicate hall ticket by paying Rs. 100

ACADEMIC CALENDER

(From June 2017 to April 2018)

DATE	DAY	JUNE 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	Thu			
2	Fri			
3	Sat			
4	Sun			
5	Mon			
6	Tue			
7	Wed			
8	Thu			
9	Fri			
10	Sat			
11	Sun			
12	Mon			
13	Tue			
14	Wed			
15	Thu			
16	Fri	College reopens for the odd Semester	I	1
17	Sat		--	--
18	Sun		--	--
19	Mon	I Year classes begins	II	2
20	Tue	Orientation to I year students	III	3
21	Wed	Orientation to I year students	IV	4
22	Thu	Orientation to I year students	V	5
23	Fri		VI	6
24	Sat		--	--
25	Sun		--	--
26	Mon	Ramzan- Holiday	--	--
27	Tue		I	7
28	Wed		II	8
29	Thu		III	9
30	Fri		IV	10

DATE	DAY	JULY 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	SAT		--	--
2	SUN		--	--
3	MON		V	11
4	TUE		VI	12
5	WED		I	13
6	THU		II	14
7	FRI	Motivation Programme- 1	III	15
8	SAT		--	--
9	SUN		--	--
10	MON		IV	16
11	TUE		V	17
12	WED		VI	18
13	THU		I	19
14	FRI	Personality Development Programme	II	20
15	SAT		--	--
16	SUN		--	--
17	MON		III	21
18	TUE		IV	22
19	WED		V	23
20	THU		VI	24
21	FRI	I –Internal Test	I	25
22	SAT		--	--
23	SUN		--	--
24	MON		II	26
25	TUE		III	27
26	WED		IV	28
27	THU		V	29
28	FRI		VI	30
29	SAT		--	--
30	SUN		--	--
31	MON		I	31

DATE	DAY	AUGUST 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	TUE		II	32
2	WED		III	33
3	THU		IV	34
4	FRI		V	35
5	SAT		--	--
6	SUN		--	--
7	MON		VI	36
8	TUE		I	37
9	WED		II	38
10	THU		III	39
11	FRI		IV	40
12	SAT		--	--
13	SUN		--	--
14	MON	Krishna Jeyanthi- Holiday	--	--
15	TUE	Independence Day- Holiday	--	--
16	WED		V	41
17	THU		VI	42
18	FRI		I	43
19	SAT		--	--
20	SUN		--	--
21	MON	Inter-department elocutions	II	44
22	TUE		III	45
23	WED		IV	46
24	THU		V	47
25	FRI	Sri Vinayagar Chathurthi- Holiday	--	--
26	SAT		--	--
27	SUN		--	--
28	MON		VI	48
29	TUE		I	49
30	WED	II- Internal Test	II	50
31	THU		III	51

DATE	DAYS	SEPTEMBER 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	FRI		IV	52
2	SAT	Bakridh	--	--
3	SUN		--	--
4	MON		V	53
5	TUE	Teacher's day	VI	54
6	WED		I	55
7	THU		II	56
8	FRI		III	57
9	SAT		--	--
10	SUN		--	--
11	MON	Motivation Programme- 2	IV	58
12	TUE		V	59
13	WED		VI	60
14	THU		I	61
15	FRI		II	62
16	SAT		--	--
17	SUN		--	--
18	MON		III	63
19	TUE		IV	64
20	WED		V	65
21	THU		VI	66
22	FRI		I	67
23	SAT		--	--
24	SUN		--	--
25	MON		II	68
26	TUE		III	69
27	WED		IV	70
28	THU	Leadership Skills Training Prog.	V	71
29	FRI	Saraswathi/Ayudha Pooja- Holiday	--	--
30	SAT	Vijayadhasami	--	--

DATE	DAYS	OCTOBER 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	SUN	Mohram	--	--
2	MON	Gandhi Jeyanthi- Holiday	--	--
3	TUE		VI	72
4	WED		I	73
5	THU	Spoken English classes	II	74
6	FRI	Model Exam Starts	III	75
7	SAT		--	--
8	SUN		--	--
9	MON		IV	76
10	TUE		V	77
11	WED		VI	78
12	THU		I	79
13	FRI	Model exam ends	II	80
14	SAT		--	--
15	SUN		--	--
16	MON	Computer Literacy Classes	III	81
17	TUE		IV	82
18	WED	Deepavali- Holiday	--	--
19	THU		--	--
20	FRI		V	83
21	SAT		--	--
22	SUN		--	--
23	MON		VI	84
24	TUE		I	85
25	WED		II	86
26	THU		III	87
27	FRI		IV	88
28	SAT		--	--
29	SUN		--	--
30	MON		V	89
31	TUE	Last working day for ODD semester	VI	90

DATE	DAYS	NOVEMBER 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	WED		--	--
2	THU		--	--
3	FRI	University Examination- Starts		
4	SAT			
5	SUN			
6	MON			
7	TUE			
8	WED			
9	THU			
10	FRI			
11	SAT			
12	SUN			
13	MON			
14	TUE			
15	WED			
16	THU			
17	FRI			
18	SAT			
19	SUN			
20	MON			
21	TUE			
22	WED			
23	THU			
24	FRI			
25	SAT			
26	SUN			
27	MON			
28	TUE			
29	WED			
30	THU			

DATE	DAYS	DECEMBER 2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	FRI			
2	SAT	Milad-Un-Nabi- Holiday	--	--
3	SUN		--	--
4	MON	.	--	--
5	TUE		--	--
6	WED	College reopens for the even sem	I	1
7	THU		II	2
8	FRI		III	3
9	SAT		--	--
10	SUN		--	--
11	MON		IV	4
12	TUE		V	5
13	WED		VI	6
14	THU		I	7
15	FRI		II	8
16	SAT		--	--
17	SUN		--	--
18	MON		III	9
19	TUE		IV	10
20	WED		V	11
21	THU		VI	12
22	FRI	N.S.S Special Camp	I	13
23	SAT		--	--
24	SUN		--	--
25	MON	Christmas- Holiday	--	--
26	TUE		II	14
27	WED		III	15
28	THU		IV	16
29	FRI		V	17
30	SAT	Entrepreneurship Development Prog	VI	18
31	SUN		--	--

DATE	DAYS	JANUARY 2018	DAY ORDER	WORKING DAY
1	MON	New year -Holiday	--	--
2	TUE		I	19
3	WED		II	20
4	THU		III	21
5	FRI	Motivation Programme-1	IV	22
6	SAT		--	--
7	SUN		--	--
8	MON		V	23
9	TUE		VI	24
10	WED	I-Internal Test starts	I	25
11	THU		II	26
12	FRI		III	27
13	SAT		--	--
14	SUN	Pongal Holiday	--	--
15	MON	Thiruvalluvar Day- Holiday	--	--
16	TUE	Uzhavar Dinam- Holiday	--	--
17	WED		IV	28
18	THU		VI	29
19	FRI		I	30
20	SAT		--	--
21	SUN		--	--
22	MON		II	31
23	TUE		III	32
24	WED		IV	33
25	THU	Leadership Skills Training Prog.	V	34
26	FRI	Republic day Holiday	--	--
27	SAT		--	--
28	SUN		--	--
29	MON		VI	35
30	TUE		I	36
31	WED	Entrepreneuership Skills- Prog.	II	38

DATE	DAYS	FEBRUARY-2017	DAY ORDER	WORKING DAY
1	THU		III	39
2	FRI	Personality Development Prog.	IV	40
3	SAT		--	--
4	SUN		--	--
5	MON		V	41
6	TUE		VI	42
7	WED		I	43
8	THU		II	44
9	FRI	Inter-dept. elocutions	III	45
10	SAT		--	--
11	SUN		--	--
12	MON		IV	46
13	TUE		V	47
14	WED		VI	48
15	THU	Computer Literacy classes	I	49
16	FRI	II- Internal Test	II	50
17	SAT		--	--
18	SUN		--	--
19	MON		III	51
20	TUE		IV	52
21	WED		V	53
22	THU		VI	54
23	FRI		I	55
24	SAT		--	--
25	SUN		--	--
26	MON		II	56
27	TUE		III	57
28	WED	Spoken English classes	IV	58

DATE	DAYS	MARCH 2018	DAY ORDER	WORKING DAYS
1	THU		V	59
2	FRI		VI	60
3	SAT		--	--
4	SUN		--	--
5	MON		I	61
6	TUE		II	62
7	WED		III	63
8	THU		IV	64
9	FRI		V	65
10	SAT		--	--
11	SUN		--	--
12	MON		VI	66
13	TUE		I	67
14	WED		II	68
15	THU		III	69
16	FRI		IV	70
17	SAT		--	--
18	SUN	Telugu New Year	--	--
19	MON		V	71
20	TUE		VI	72
21	WED		I	73
22	THU		II	74
23	FRI	Model Exam starts	III	75
24	SAT		IV	76
25	SUN		--	--
26	MON		V	77
27	TUE		VI	78
28	WED		I	79
29	THU	Mahaveer Jeyanthi- Holiday	--	--
30	FRI	Good Friday- Holiday	--	--
31	SAT		--	--

DATE	DAYS	APRIL 2018	DAY ORDER	WORKING DAYS
1	SUN		--	--
2	MON	Model Exam ends	II	80
3	TUE		III	81
4	WED		IV	82
5	THU		V	83
6	FRI		VI	84
7	SAT		I	85
8	SUN		--	--
9	MON		II	86
10	TUE		III	87
11	WED		IV	88
12	THU		V	89
13	FRI	Last Working day for the even sem	VI	90
14	SAT	Tamil New Year/Dr. Ambethkar Birthday	--	--
15	SUN		--	--
16	MON	Semester Examination starts		
17	TUE			
18	WED			
19	THU			
20	FRI			
21	SAT		--	--
22	SUN		--	--
23	MON			
24	TUE			
25	WED			
26	THU			
27	FRI			
28	SAT		--	--
29	SUN		--	--
30	MON			